

RIO GALLEGOS, 10 y 11 de Marzo de 2025

VISTO:

La propuesta presentada por la Sra. Decana y la Dirección de Asistencia al Consejo de Unidad; y

**CONSIDERANDO:** 

QUE mediante la misma eleva el Cronograma de Sesiones Ordinarias del Consejo de Unidad para el Ciclo Académico 2025;

QUE tratado en acto plenario se aprobó por unanimidad; QUE se debe dictar el instrumento legal respectivo;

POR ELLO:

## EL CONSEJO DE LA UNIDAD ACADEMICA RIO GALLEGOS A C U E R D A:

<u>ARTICULO 1º.-</u> APROBAR el Cronograma de Sesiones Ordinarias del Consejo de Unidad para el Ciclo Académico 2025, que obra como anexo a la presente.-

<u>ARTICULO 2º.-</u> Regístrese. Comuníquese. Publíquese. Tomen conocimiento las distintas dependencias de la Unidad Académica Río Gallegos y cumplido, ARCHIVESE.-

Tec. Amelia Rodríguez Directora de Asistencia al Consejo de Unidad UNPA-UARG SY COMIA AUSTRALIA

a Karina Franciscovic Decana UNPA-UARG



## **ANEXO**

## CRONOGRAMA DE SESIONES ORDINARIAS CONSEJO DE UNIDAD – UARG AÑO 2025

10/03 24/03 07/04 21/04 24 y 25/04 – COSU - UART 05/05 19/05 02/06 16/06 30/06 Receso Invernal 14/07 al 25/07

11/08 25/08 08/09 22/09 06/10

20/10 03/11 17/11

Las Sesiones del Consejo de Unidad que coincidan con un feriado se realizarán el día siguiente hábita ese lunes.